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Już zaczynam mówić... po angielsku

Cena 5,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

PKWiU 58.11.1

Producent Wydawnictwo BioDar

Autor Dorota Flaga

Opis produktu
Tytuł: "Już zaczynam mówić... po angielsku"

Autor: Dorota Flaga
Wydawca: Fundacja EKOSTER, Wydawnictwo BioDar, Konarzyce 2018
Format: A5
Objętość: 16 stron
Okładka: Półsztywna, kolorowa, foliowana
Inne: Książeczka dla najmłodszych do nauki języka angielskiego 

 

Publikacja „Już zaczynam mówić... po angielsku” adresowana jest głównie do najmłodszych dzieci, aby stworzyć im możliwość
poznania podstaw tego języka. Nauczyciel uczący dzieci ma zaledwie krótką chwilę w ciągu tygodnia, kiedy to wprowadza
dzieci w tajemnice językowe. To nie wystarczy. Dlatego najważniejszym nauczycielem powinni być rodzice, dziadkowie lub inni
opiekunowie, którzy są z dzieckiem każdego dnia. Tylko oni mogą dopilnować, aby kontakt dziecka z językiem obcym był
regularny, przynajmniej kilka razy w tygodniu. Kłopot jest jednak wówczas, gdy dorośli sami nie znają innego języka, a do tego
nie posiadają żadnych materiałów mogących im pomóc.

Niniejsza publikacja ma być pomocą w rozwiązaniu tego problemu. Przygotowano ją tak, aby dorośli, nawet nie znający języka
angielskiego, mogli czytać dziecku w tym języku obcym. Wymowę podano bez użycia angielskich znaków fonetycznych - jest
to znacznym uproszczeniem, niemniej koniecznym aby osiągnąć zamierzony cel. Natomiast chcąc zapewnić kontakt z
„prawidłową angielską wymową” wydawca przygotowuje nagrania słów, zdań i zwrotów zawartych w publikacji. Zachęcamy do
zapoznania się z nimi. Ich słuchanie pomoże zredukować uproszczenia wymowy zastosowane w książeczce. Materiały
multimedialne dostępne są bezpłatnie na stronie FUNDACJI EKOSTER w części Angielski dla przedszkolaków.

Kolorowa szata graficzna z pewnością zachęci najmłodszych do częstego sięgania po publikację. Gorąco zachęcamy rodziców,
dziadków i opiekunów do wspólnego spędzania czasu razem z dzieckiem i książką. Ten czas nigdy nie będzie stracony, choć
na owoce trzeba będzie jeszcze trochę poczekać. Apelujemy o to, by nie ograniczać się wyłącznie do puszczania dzieciom
nagrań, tylko razem z maluchami czytać, przeglądać, omawiać obrazki i po prostu bawić się z książką. Naprawdę warto...

Wydawnictwo

Wydawnictwo BioDar ukierunkowane jest na tworzenie niskonakładowych
publikacji o tematyce ekologicznej i przyrodniczej. Dodatkowo świadczymy
rzetelną i kompleksową obsługę w zakresie projektowania graficznego, składu
komputerowego oraz przygotowania do druku książek, czasopism i materiałów
promocyjnych. Zakres usług dopasowujemy indywidualnie do każdego klienta.

adres strony wydawnictwa: http://www.biodar.com.pl/wydawnictwo.php adres
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